Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
accurata relatione per subscriptum Pro-Praefectum, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de 
praedicto miro eventu conscriberetur. 

Quod cum esset factum, Beatissimus Pater declaravit: Constare de mira

culo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva Dei Maria Antonia Bandrés y 

Elósegui, Sorore professa Congregationis Filiarum a Iesu, de incolumitate sci

licet Antonii Bandrés Navarro, qui anno 1961 periculum effugit ne hamaxosto-

chi obrueretur, sub quem f orte cediderat. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 30 mensis Aprilis A. D. 1996. 

£8 Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. £8 S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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SANCTI FLORI 

Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servae Dei Catharinae Jarrige, e III 
Ordine Saec. S. Dominici, (1754-1836) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Catharina Jarrige in Galliae pago Daumis, intra 
fines posito dioecesis Sancti Fiori, die 4 mensis Octobris orta est anno 1754. 
A iuventute nomen professa est in Tertium Ordinem Saecularem Sancti 
Dominici seque pauperibus et aegrotis assidendo dedit. Eius caritas per re
rum mutationem Gallicam refulsit peculiariter, cum magno animo, sacrificii 
spiritu et peritia facta est angelus consolator sacerdotum a seditiosis vesti-
gatorum aut in carceribus inclusorum, quorum duritiam ipsa est saepius 
experta. Vitam sancte conclusit terrenam die 4 mensis Iulii anno 1836 in 
oppido Mauriac, ubi consueta cum cura Domino atque proximo servire per-
rexerat. 

Durante fama sanctitatis, Causa beatificationis et canonizationis inchoa
ta est anno 1911 ac die 16 mensis Ianuarii anno 1953 Summus Pontifex 
Pius XII declaravit Servam Dei Catharinam Jarrige heroum more virtutes 
coluisse théologales, cardinales et his adnexas. 

Nuper Causae Postulatio, Venerabilis beatificationis prospectu, Congre
gationi de Causis Sanctorum iudicandam permisit coniectam miram sanatio
nem, in oppido Mauriac effectam anno 1936. Mense Martio eius anni 
exeunte puer Vido Bornet est subito multa febri, cephalgia, vomitione ac 
cervicis rigiditate correptus. Curantes praesentiam suspicabantur cerebri 
membranarum inflammationis, quae est postea comprobata rhachicentesi, 
ex qua liquor patuit turbidus cum bacillis Koch. Inflammatio tuberculo
rum acerrime est in deterius versa totum mensem Aprilem. Propter despe-
ratum morbum prognosis omnino infausta fuit quoad vitam. Quod autem 
scientia assequi non poterat, divinum auxilium erat consecuturum. Hac 
persuasione sustenti ipse aegrotus, parentes et quaedam Soror infirmorum 
ministra cum fiducia Servae Dei Catharinae Jarrige preces invocaverunt. 
Multos dies in deprecatione contenderunt donec postridie calendas Maias 
anno 1936 repentino febris defecit et puer Vido citissime vicem resumpsit 
psychomotoriam eiusque universae condiciones semel et penitus meliores 
factae sunt. Postridie idus Maias curans confirmavit effectam sanationem et 
pueri excellentem valetudinem. 
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Mirus eventus statim est intercessioni Venerabilis Servae Dei tributus 
Catharinae Jarrige; quocirca instrumenta clinica collecta sunt atque medico
rum aliarumque personarum testimonia. Apud Curiam Sancti Fiori annis 
1992-1993 celebrata est inquisitio dioecesana, cuius auctoritas et vis est a 
Congregatione de Causis Sanctorum probata per decretum die 3 mensis Iu
nii anno 1994 promulgatum. Eiusdem Dicasterii Consilium Medicorum, in 
sessione calendis Iuniis anno 1995 habita, uno ore affirmavit sanationem 
Vidonis Bornet ab inflammatione cerebri membranarum tuberculari celerri-
mam fuisse, stabilem et ex scientia inexplicabilem. Secuti mensis Novem
bris die 10 actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris et die 
26 mensis Martii subsequentis anni Patrum Cardinalium et Episcoporum 
Sessio Ordinaria, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Eduardo Ga-
gnon. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcopo
rum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 
est prolatum affirmativum.